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    Oświadczenie 
 
Szanowni Państwo, 

otrzymali Państwo anonim, w którym zawarto negatywną ocenę działalności dyrektora 
Andrzeja Drozdowskiego. Anonim opatrzono podpisem: „ Nauczyciele Zespołu Szkół nr 10”. 
W związku z powyższym - jako pracownicy placówki - oświadczamy, że nikt z nas nigdy 
pisma o takiej treści nie zredagował, co potwierdzają nasze własnoręczne podpisy. 
            Jednocześnie wyrażamy oburzenie z powodu nieetycznych zachowań osób 
zakładających podsłuchy, piszących anonimy i posługujących się przy tym pojęciem 
„nauczyciele”. Rzetelnie wykonujemy swoją pracę, często pomagając uczniom 
w rozwiązywaniu ich osobistych problemów. Świadomość, iż wszystkie rozmowy 
prowadzone na terenie szkoły mogą być nagrywane, jest druzgocąca. 
            Dzięki pracy całego grona pedagogicznego osiągamy sukcesy pod kierownictwem 
dyrektora Andrzeja Drozdowskiego – jako największy zespół szkół ogólnokształcących, 
prowadzonych przez Gminę Toruń, znaleźliśmy się na 13. miejscu w województwie kujawsko 
– pomorskim w rankingu „Perspektyw” w 2014 roku, na 3. wśród toruńskich liceów ( wysoki 
współczynnik maturalny EWD oraz bardzo dobre wyniki maturalne we wszystkich czterech 
kategoriach). Ponadto jako gimnazjum uzyskaliśmy najwyższą Edukacyjną Wartość Dodaną 
z egzaminów gimnazjalnych spośród szkół prowadzonych przez naszą gminę, a nasi 
uczniowie odnieśli największe sukcesy jako laureaci i finaliści konkursów przedmiotowych. 
 Naszym celem jest podniesienie jakości pracy placówki. Stąd konsekwentnie 
realizujemy innowacje edukacyjne: wykorzystując wieloletnie już doświadczenie edukowania 
klas dwujęzycznych w gimnazjum, prowadzimy jedyne w mieście klasy dwujęzyczne 
w liceum. Poza tym nasza młodzież odnosi wiele innych, często niezwykłych, sukcesów, 
między innymi w odkrywaniu asteroid, co uhonorowała nawet NASA.  

O tym, iż  osiągnięcia uczniów naszej szkoły są niepodważalne, świadczą również 
liczne nagrody instytucji kulturalno – oświatowych i przedstawicieli władz. 
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